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şak ili birçok konüda ilkler şehri olmanın bü yü k ğürürünü ü stü nde taşımaktadır. 

İ lkler şehri olma ğürürünü eğ itim noktasında da yaşatmak en bü yü k hedeflerimizden 

birisidir. 

Uşak halkının eğ itime verdiğ i o nemin bir ğo sterğesi olarak hayırsever hemşerilerimiz 

tarafından ilimizde 614 derslik yaptırılmıştır. Hayırseverlerimiz sadece okül binalarını 

yapmakla kalmayıp oküllarımıza çevre düvarı, bakım onarım ve donatım ğiderlerini 

karşılayarak da devletimize ve bizlere yardımcı olmaya devam etmektedirler. 

İ limizde hizmet veren toplam 297 adet eğ itim kürümümüz bülünmaktadır. O zel o ğ re-

tim kürümlarımız ile bü sayı 329 olmaktadır. İ limizde 5 adet İ lçe Milli Eğ itim Mü dü rlü -

ğ ü , 6 adet Halk Eğ itim Merkezi, 5 adet Mesleki Eğ itim Merkezi, 1 adet Bilim Sanat Mer-

kezi, 1 adet Rehberlik ve Araştırma Merkezi ile 2 adet O ğ retmenevi bülünmaktadır. 

İ limizin 2013-2014 eğ itim o ğ retim yılında tü m eğ itim yatırımları içinde aldığ ı pay 

73.557.930,00 TL’dir. Büğü n itibariyle İ limizde toplam 3.674 o ğ retmen, 419 yo netici, 

16 Maarif Mü fettişi ve 601 adet diğ er personel olmak ü zere toplam 4.710 personel 

ğo rev yapmaktadır. 

İ l Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  ğo revini devraldığ ım 15 Nisan 2014 tarihinden itibaren viz-

yonümüz Milli ve manevi değ erlerine sahip çıkan nesillerin yetişmesinde o ncü lü k ede-

rek; ğeleceğ in eğ itimine, eğ itimin ğeleceğ ine yo n verebilen bir kürüm olabilmektir. 

Daimi o nceliklerimiz arasında eğ itimdeki ğeleneksel anlayıştan üzaklaşarak, yeni ve 

modern üyğülamaları yayğınlaştırmak, insan odaklı eğ itim ve yo netim anlayışına yer 

vererek yü ksek nitelikte milli ve manevi değ erleri benimseyen bireyleri yetiştirmek 

yer almaktadır. Bünü yaparken de dezavantajlı ğürüplara da eşit fırsatlar vermek ğe-

rektiğ inin bilincindeyiz. Geliştirdiğ imiz yenilikçi projelerle Uşak’ımızı eğ itim denince 

ilk akla ğelen kentler arasında o ncü  ve model bir şehir haline ğetirmek en bü yü k hede-

fimizdir. 

BAŞLARKEN 
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GİRİŞ 

Ar-Ge Nedir? 

Teknolojik ğelişmeleri ü st dü zeyde küllanarak kürümün niteliğ ini artırmak 

ve çalışmaların akışını hızlandırmak, Ar-Ge’nin başlıca ğo revidir. Kürümün kapa-

sitesini sü rekli artırmak ve kürümün var olan yapısını canlı tütmak Ar-Ge yapı-

lanmasının içeriğ inde yer alır. Kü reselleşen dü nyada Ar-Ge felsefesi bü tü n kü-

rümlarda kendini iyiden iyiye hissettirmektedir. Eğ itimde insani değ erleri o n 

planda tütmak koşülüyla ailesine, vatanına, milletine sayğılı bireyler yetiştirerek 

İ l Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü mü zü n vizyonüna erişme yolünda yaptığ ımız tü m çalış-

maların o zenli ve başarılı bir şekilde yü rü tü lmesi ğerektiğ inin bilincindeyiz. 

AR-GE BİRİMİ GÖREV TANIMI 

AR-GE ekiplerinin görevleri  

MADDE 7- (1) Aşağıda yer alan görevler AR-GE ekiplerinin ortak görevleridir.  

a) AR-GE biriminin görev alanına giren konularda düzenlenen mahalli hizmet içi eği-

tim faaliyetlerinde eğitim görevlisi olarak yer almak.  

b) Öğretim yılı başında hazırlayacakları eğitim ve rehberlik planı doğrultusunda ilçe, 

okul ve kurumlara yerinde, rehberlik amaçlı eğitim vermek.  
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c) SGB, Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü ve Bakanlık merkez birimleri          

tarafından verilen AR-GE birimi görevleri kapsamındaki görevleri yürütmek.  

ç) Süreli ve süresiz yayın, web sitesi, AR-GE bülteni ve el broşürü gibi materyallerin         

hazırlanmasında görev alarak, birim çalışmalarının kamuoyuyla paylaşılmasını sağlamak.  

d) Çalışmalarını mevzuata uygun yürütmek; bilgi ve belgelerin rehberlik ve denetim       

birimlerinin denetimine ve Bakanlığın kontrolüne hazır hâlde düzenli bir şekilde              

tutulmasını sağlamak.  

e) Görev alanlarıyla ilgili olarak üniversiteler ve diğer kamu kurum ve kuruluşları ile iş     

birliği içerisinde çalışmak. 

f) İl millî eğitim müdürlüğünün kurumsal kapasitesi ve kurum kültürünün geliştirilmesi 

amaçlı konferans, seminer, eğitim çalıştayları, yerel, ulusal ve uluslararası projeler          

hazırlamak.  

g) Görev alanıyla ilgili olarak; yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde proje, seminer,          

konferans, çalıştay ve benzeri çalışmalara katılmak.  
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(2) Araştırma, stratejik planlama ve kalite geliştirme ekibinin görevleri şunlardır:  

a) İl millî eğitim müdürlüğünün stratejik planının hazırlanması ve uygulanması sürecini   

koordine etmek.  

b) İlçe millî eğitim müdürlükleri ve okul/kurumların stratejik planlarının hazırlanmasına 

rehberlik etmek.  

c) İl millî eğitim müdürlüğünün performans programını (eylem planı, yıllık plan) ve faaliyet 

raporunu hazırlamak.  

ç) İl millî eğitim müdürlüğü stratejik planının uygulanmasını izlemek, değerlendirmek,        

raporlamak ve güncellemek.  

d) Kurumun stratejik planı doğrultusunda kurumsal hedeflerinin gerçekleştirilmesine      

yönelik araştırmalar yapmak ve projeler geliştirmek.  

e) Bakanlık stratejik planı ve performans programının izlenmesini sağlayacak temel        

göstergeleri ve hedeflerini il düzeyinde izleyerek raporlamak.  

f) İl millî eğitim müdürlüğünün iş süreçlerinin çıkarılması ve iyileştirilmesi çalışmalarını      

yürütmek.  
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g) Millî eğitim müdürlükleri ile okul ve kurumlardan hizmet alan paydaşların                

memnuniyetini artıracak, vatandaş odaklı hizmet anlayışına yönelik düzenlemeler için 

araştırmalar yapmak ve sonuçlarını ilgili birimlerle paylaşmak.  

ğ) MEB Toplam Kalite Yönetimi Uygulama ve Ödül Yönergeleri gereğince toplam kalite    

yönetimi çalışmalarının eğitim kurumları tarafından yürütülmesi sırasında onlara rehberlik 

yapmak. 

h) İlin eğitim araştırmaları ihtiyaç analizini yapmak, bu doğrultuda öncelikli konularda 

araştırma yapmak veya üniversiteler ile iş birliği içerisinde yapılmasını sağlamak ve          

sonuçlarını ilgili mercilere sunmak.  

ı) Eğitim ve öğretimle ilgili ilin ihtiyaç duyduğu alanlarda konferans, seminer, sempozyum 

ve panel gibi toplantılar düzenlemek, toplantı sonuçlarına ait raporları ve tebliğleri il milli 

eğitim müdürlüğü web sitesinde yayınlamak.  

i) İlde eğitim kalitesinin artırılmasına yönelik projeler hazırlamak, yürütmek, sonuçlarını 
raporlamak ve kamuoyuyla paylaşmak  
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j) İlin araştırma ihtiyacını karşılamak için araştırmacıları teşvik etmek, desteklemek ve 

araştırmacılar ile eğitim kurumları arasında koordinasyonu sağlamak.  

k) Ulusal ve uluslararası düzeyde eğitim alanındaki gelişmeleri takip etmek, bu kapsamda 

yurt içi ve yurt dışında eğitim alanında araştırma geliştirme faaliyetleri yapan üniversiteler 

ve diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapmak.  

l) Bakanlığa bağlı okul ve kurumlarda yapılacak olan araştırma uygulama izinleri ile ilgili iş 

ve işlemleri yürüten komisyona katılmak ve işlerin ilgili mevzuat çerçevesinde                  

yürütülmesini sağlamak.  

(3) Projeler Ekibinin görevleri şunlardır:  

a) İl millî eğitim müdürlüğünün kurumsal kapasitesini geliştirecek ulusal, uluslararası,    

bölgesel ve yerel düzeyde projeler hazırlamak, yürütmek ve sonuçlarını raporlamak.  

b) İlçe milli eğitim müdürlükleri ile okul/kurumların, proje hazırlama, sunma ve yürütme 

kapasitesini geliştirmek üzere eğitim vermek ve teknik destek sağlamak. 
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c) Yerel, ulusal ve uluslararası hibe fonlarını, il düzeyinde eğitim kurumlarına tanıtmak 

ve bu bağlamda projeler hazırlanmasında eğitim kurumlarına teknik destek sağlamak, 

sonuçlarını izlemek ve raporlamak.  

ç) AB sürecinde yapılacak uyum çalışmalarına il düzeyinde destek vermek.  

d) İl düzeyindeki eğitim kurumlarında uygulanan projelerle ilgili veri toplamak ve       

raporlamak. 
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 Uşak’ta Başarıyı Arttırma Projesi (UBAP) adı altında iki temel projeyi kap-

samaktadır. Bü bağ lamda Uşak ilindeki tü m oküllarda başarının arttırılması ve 

davranış ğeliştirilmesi adına yü rü tü len O ğ renci Davranışlarının İ yileştirilmesi ve 

Ortak Sınavlar UBAP’ın bir ayağ ını olüştürürken; diğ er ayağ ını ise Uşak ili merkez 

ortaoküllarında okül temelli mesleki ğelişimi o ğ retmen, o ğ renci, veli ve okül bo-

yütlarını kapsayan Yenilikçi Lider O ğ retmenler Projesi olüştürmaktadır.  

 

 Etkin Okul Projesi’nin temel amacı: Eğ itim ve O ğ retim ortamlarının iyileş-

tirilmesini, eğ itim ve o ğ retimin niteliğ inin arttırılmasını, akademik başarı seviye-

sinin yü kseltilmesini amaçlar. Belirtilen amaçları ğerçekleştirmek için yapılacak 

çalışmalar; o ğ renci davranışlarının iyileştirilmesi, ortak sınavlar, o ğ rencilerin 

sosyal – kü ltü rel ğelişimlerinin arttırılması, mesleki yo nlendirme, okül – aile iş-

birliğ inin ğeliştirilmesi konü başlıklarını kapsar. 

  



                                      Uşak Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  > Ocak-Temmüz 2016  AR_GE Bü lteni Sayısı : 5> http://üsak.meb.ğov.tr 

 1. ÖĞRENCİ DAVRANIŞLARININ İYİLEŞTİRİLMESİ BASAMAĞIN-
DA ELDE EDİLEN SONUÇLAR: 
O ğ rencilerin ders içi davranışları ğü nlü k takip edildiğ inden rehberlik servisi için 
o nemli bir veri olüşmüştür.  
 
O ğ retmenin o ğ renciyi sağ lıklı değ erlendirmesine ve sınıf rehber o ğ retmeninin/
şübe o ğ retmenler kürülünün çalışmalarına katkı sağ lamıştır.  
 
Veli ğo rü şmeleri ve toplantılarında, velilere o ğ renci hakkında daha sağ lıklı bilği-
ler verilmiştir. 
 
Ders İ çi O ğ renci Davranışlarını takip Formü ile elde edilen veriler o ğ retmene o l-
çü lebilir performans püanı verme imka nı da sağ lamıştır. 
 
Ders İ çi O ğ renci Davranışlarını takip Formü sonücünda elde edilen veriler bilğisa-
yar ortamında kayıtlı olacağ ından dolayı istenildiğ i zaman sınıf, o ğ renci, o ğ ret-
men, tarih, ders, davranış bazında rapor alınabilmektedir. 
 
Projemizin üyğülandığ ı sü reçte il disiplin kürülüna ğelen dosya sayısı %20 ora-
nında azalmıştır. 
 2.ORTAK SINAVLAR BASAMAĞINDA ELDE EDİLEN SONUÇLAR: 
Geçerli, o lçü lebilir ve ğü venilir değ erlendirme yapılabilmiştir. 
 
Sene başında hazırlanan yo nerğe ile yıl içerisinde hanği sınavın hanği tarihte ya-
pılacağ ı o ğ renci, o ğ retmen ve veli tarafından takip edilebilir olmüştür. 
 
O ğ renciler sınavlarda O SYM sınavlarında oldüğ ü ğibi farklı sınıflarda, farklı sınıf 
dü zeyinde o ğ renciler ile karışık otürmüşlar ve ğü venilir sonüçlar elde edilmiştir. 
 
Sonüç olarak sınav kayğısı ve stresini yenmelerine de katkıda bülünülmüştür. 
İ limiz 2016 LYS sınavlarında o nceki yıllardan daha iyi bir sonüç elde ederek Tü rk-
çe - Matematik  püan alanında Tü rkiye 7. olmüştür. Bü sonüçta bize ortak sınav 
üyğülamamızın etkili oldüğ ünü ğo stermiştir. 
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 3.MESLEKİ YÖNLENDİRME BASAMAĞINDA ELDE EDİLEN SONUÇLAR: 

Ders seçimini doğ rü yapan o ğ rencilerin bü-

lündüğ ü sınıflarda, o ğ retmenler tarafından 

daha verimli ders işlendiğ i için  akademik 

başarıya olümlü katkı sağ lanmıştır. 

İ limizde bülünan her lise en az bir kariyer 

ğü nü  dü zenlemiştir. Bü proğramlara vali, 

milletvekilleri, rekto r , emniyet mü dü rü , has-

tane başhekimi, avükat vb. meslek ğrüpların-

dan birçok kişi katılmış o ğ rencilerimize meslek seçimi ve mesleklerinin olümlü ve 

olümsüz yo nleri hakkında çok yararlı bilğiler vermişlerdir. 

ilimizde  bü yıl ikincisini dü zenlediğ imiz U niversite tanıtım ğü nlerine tam 42 ü ni-

versite katılmıştır. İ lçeler dahil tü m liselerimizin ü niversitelerin açtığ ı stantları ğez-

meleri sağ lanmıştır. Bo ylece ğençler tercihte bülünacakları ü niversiteler hakkında 

bilği edinme fırsatı bülmüşlardır. 

 4. SOSYAL-KÜLTÜREL GELİŞMELERİNİN ARTTIRILMASI BASAMAĞINDA 

ELDE EDİLEN SONUÇLAR: 

Oküllarımızda bilimsel etkinliklerin artırılması anlamında seminerler dü zenledik. 

ğeçen yıl 12 olan 

Tü bitak 4006 Bilim Füarları başvürüsü bü yıl 42 olarak ğerçekleşti. Bo ylece 

2000'den fazla o ğ renci ü ç ay boyünca bir proje ü zerine çalıştı ve ğerçekleşen serği-

lerde bünları sünma fırsatını elde ettiler. 

İ limizdeki oküllarda bü kapsamda ata sporümüz olan okçülük , ğü reş, başta olmak 

ü zere bir çok alanda sportif faaliyetler ğerçekleşmiş ve 2014-2015 Eğ itim O ğ retim 

yılında  5273 olan lisanslı sporcü sayısı 2015-2016 Eğ itim O ğ retim yılında 6000  

çıkmıştır.  

Projemiz kapsamında 20 okülümüzda tiyatro, resim serğisi, şiir dinletisi, konser vb. 

etkinlikler o ğ rencilerimiz tarafından ğerçekleştirildi. 

 

 

 



                               Uşak Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  > Ocak-Temmüz 2016  AR_GE Bü lteni Sayısı : 5> http://üsak.meb.ğov.tr 

 5.OKUL AİLE İŞBİRLİĞİNİN GELİŞTİRİLMESİ BASAMAĞINDA ELDE EDİ-

LEN SONUÇLAR: 

Velilerin oküllara desteklerinin artırılması amacıyla velilerimizi oküllara çeke-

cek okül aile birliğ i toplantıları dışında farklı etkinlikler ğerçekleştirmeleri is-

tenmiştir. Bü kapsamda 20 okülümüz veliler ve o ğ retmenlerin tanışması adına 

kahvaltı proğramları orğanize etmişlerdir. 

Velilerin bilinçlenmesi adına Erğen psikolojisi, Uyüştürücü maddeler ve zararla-

rı, İ nternet Bağ ımlılığ ı ve Siber Süçlar vb. konülarda tü m oküllarımızda en az iki 

seminer verilmiştir. Bo ylece okülların sadece o ğ rencilerin eğ itildiğ i kürümlar 

değ il velilerinde eğ itildiğ i kürümlara do nü ştü rmü ş oldük. 

5 okülümüz velilere yo nelik voleybol ve masa tenisi türnüvaları dü zenledi. Bo y-

lece velilerimizin kendi aralarında kaynaşmaları da sağ lanmış oldü. 

Velilerin oküla, okül yo netimine ve o ğ retmenlere ğü ven düymaları sağ lanmasıy-

la eğ itimde kalite ve başarı ğü n ğeçtikçe artmaya devam edecektir. 
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 Etkin Okül Projemiz kapsamında iyi o rneklerin o dü llendirilmesi amacıyla 

UBAP Eğ itimde İ yi O rnekler Finali dü zenlenmiştir. 2015-2016 UBAP Eğ itimde İ yi 

O rnekler finali kapsamında altı kateğoride değ erlendirilen projeler arasından de-

receye ğiren projelere o dü lleri dü zenlenen to renle verildi.  

 UTSO toplantı salonünda ğerçekleştiri-

len o dü l to renine Vali Ahmet Okür, Vali Yar-

dımcısı Halil İ brahim Ertekin, İ l Genel Mecli-

si Başkanı Mehmet Nacar, İ l Milli Eğ itim Mü -

dü rü  Bü lent Şahin, Rekto r Yardımcısı Prof. 

Dr. Sayın Dalkıran, İ lçe Kaymakamları ile okül mü dü r ve o ğ retmenler katıldı.  

 To rende açılış konüşmasını ğerçekleş-

tiren İ l Milli Eğ itim Mü dü rü  Bü lent Şahin, 

proje kapsamında birçok iyi o rnek üyğüla-

masına rağ men proğramda sadece altı kate-

ğoride başvürü yapan okülların değ erlen-

dirmeye alındığ ını belirterek, UBAP iyi o rnekler finali için 310 başvürü alındığ ını 

toplam 6 kateğoride 51 okülün o dü l alarak, 4 okülün da jü ri o zel o dü lü ne layık ğo -

rü ldü ğ ü nü  belirtmiştir.  
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 Uşak’ta Başarıyı Artırma Projesi (UBAP) 

Kapanış Proğramı Bakan Yardımcısı Sn. Orhan 

Erdem ve Uşak Valisi Sn. Ahmet Okür başta ol-

mak ü zere, Belediye Başkanı Sn. Nürüllah Ca-

han, Uşak U niversitesi Rekto rü  Sn. Prof. Dr. 

Sait Çelik, Vali Yardımcısı Sn. Halil İ brahim Er-

tekin, İ l Genel Meclisi Başkanı Sn. Mehmet Na-

car , Bakanlık Mü şaviri Sn. Dr.  O mer Akar, Milli 

Eğ itim Bakanlığ ı Temel Eğ itim Genel Mü dü rlü -

ğ ü  Eğ itim Politikaları Daire Başkanı Sn. Fatih 

Başak, O ğ retmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Mü dü rlü ğ ü  Araştırma Geliştir-

me ve Projeler Daire Başkanı Sn. İ lkay AYDİN, O lçme, Değ erlendirme ve Sınav 

Hizmetleri Genel Mü dü rlü ğ ü  Veri Analizi İ zleme ve Değ erlendirme Daire Baş-

kanı Sn. Kemal Bü lbü l, Milli Eğ itim Mü dü rü mü z Bü lent Şahin ve İ l Protoko-

lü ´nü n katılımlarıyla Orhan Denğiz Anadolü Lisesinde yapıldı. 
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 Yenilikçi Lider Öğretmenler Projesi’nin temel amacı:  Bü projede o ğ renci 

ve o ğ retmenin ilği-ihtiyaçları ve velilerin ğeri bildirimleri dikkate alınarak o ğ ret-

menin mesleki ğelişim ihtiyacını belirlemek, bü ihtiyaçlara yo nelik eğ itimler dü -

zenlemek, devamında o ğ retmenlerimizin sınıf ve oküllarında ğelişime ihtiyaç 

düyülan problemleri belirlemesi ve bü problemlere ço zü m ü retmeleri konüsün-

da onları desteklemek amaçlanmıştır. Bü amaca dayalı olarak projenin sonünda 

ülaşılmak istenen hedefler aşağ ıda sıralanmıştır:  

 O ğ renci, o ğ retmen, idareci ve velilerin kendilerini ğeliştirmeleri ve eğ itim 

o ğ retim faaliyetleri boyünca daha iyi o rnekler ortaya koyabilmeleri doğ rültü-

sünda motive edilmeleri 

 Eğ itim o ğ retim sü recinde kürüma katkı sağ layan, hizmet sünan tü m paydaş 

ve tedarikçilerin daha fazla katkı sağ lamalarının yolünün açılması 

 Farklı ve yeni üyğülamaları ortaya çıkararak insan kaynaklarından maksi-

müm dü zeyde istifade edilmesi 

 Kamü kaynaklarının doğ rü ve verimli küllanılmasının sağ lanması 

 Proje sonünda ortaya çıkan iyi o rneklerin Uşak ili eğ itim bo lğelerindeki tü m 

oküllarda yayğınlaşmasının sağ lanması amaçlanmaktadır. 

 Yenilikçi lider o ğ retmenler projesinde ğo nü llü  ğo rev alan o ğ retmenlerimize 

hazırladıkları makale, ğerçekleştirdiğ i so zlü -poster sünümü ve üyğüladıkları 

projelerde ğo sterdikleri ğayretler için teşekkü rlerini sünan il Mili Eğ itim Mü dü -

rü  Bü lent Şahin, hakem değ erlendirmeleri neticesinde aşağ ıda yer alan ilk beş 

projeyi Avrüpa Birliğ i hareketlilik projeleri kapsamında İ l Milli Eğ itim Mü dü rlü -

ğ ü  tarafından o dü llendirileceklerini ifade etti. 
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O zlem Gü ven. “The Power of Games in Learninğ Process” O ğ renme Sü recinde Oyünla-

rın Gü cü . Mehmet Akif Ersoy Ortaokülü 

Meliha Bozkürt. Yaşadığ ımız Yer Matematik. Nihat Dü lğeroğ lü Ortaokülü 

Go zde Gü ler. Matematik Derslerine Karşı Olümlü Tütüm Geliştirilmesi. Şefkat Ortao-

külü 

Nüray Karşen. Sosyal Bilğiler Dersinde Yeni Bir Materyal Sos-Bil Oyünü. Mü jde Ortao-

külü 

Emrah Aydın. e- Sorü Ço zme. Şekerevleri İ mam Hatip Ortaokülü 

 

Dereceye ğiren yenilikçi lider o ğ retmenleri-

mize plaketleri teslim edildi.  

 

 

 İ lk beşe ğiren projelerin yanı sıra her 
okülda yü rü tü len çalışmalarından dolayı 
birer o ğ retmenimize çiçek ve dolma kalem 
hediye edildi. 

 Son olarak iki cilt halinde projeye dahil 
olan oküllarımızın kü tü phanelerinde bülün-
dürülması için baskıya yetiştirilen “Yenilikçi 
Lider O ğ retmenler Projesi Kapanış Konferansı 
Bildiri Kitabı” okül mü dü rlerimize teslim edil-
di ve aile fotoğ rafının çekilmesi ile proje kapa-
nış yemeğ i sona erdi. 





 

STRATEJİK PLANLAMA ÇALIŞMALARI  

Uşak İ l Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  olarak stratejik planlama çalışmaları Milli Eğ itim 

Bakanlığ ı Strateji Geliştirme Başkanlığ ının 16/09/2013 sayılı Genelğesi ve ekinde yer 

alan 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Proğramı ile 2013 Ekim ayında başlatılmıştır. 

Bü kapsamda İ l SP Koordinasyon Ekibimizce yü rü tü len çalışmalar ve M.E.B Stratejik 

Planlama Uzman ğo rü şleri doğ rültüsünda yoğ ün bir çalışma ile Mü dü rlü ğ ü mü zü n 

2015-2019 yıllarına ait Stratejik Planı hazırlanarak Bakanlığ ımız Strateji Geliştirme 

Başkanlığ ının Onayına sünülmüştür. Onaylanan Mü dü rlü ğ ü mü z Planı Valilik Olür’ü 

alınmasının ardından web sitemiz ü zerinden tü m paydaşlarımızla paylaşılmak ü zere 

yayımlanmıştır. 

  Stratejik Planlama ve Yo netim Dairesi Başkanlığ ınca 19-23 Ekim tarihleri arasın-

da Antalya ‘da dü zenlenen “Stratejik Plan Uyğülamaları İ zleme ve Değ erlendirme Se-

mineri’nde” Milli Eğ itim Bakanlığ ı Stratejik Planlama Koordinasyon Ekibi ü yelerince 

hazırlanan sünümlar ile izleme değ erlendirme çalışmalarının nasıl yü rü tü leceğ i hü-

süsları detaylandırıldı. 

3. STRATEJİK 

PLAN  

ÇALIŞMALARI 
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3. STRATEJİK 

PLAN  

ÇALIŞMALARI 
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Performans proğramı hazırlama konüsünda eğ itimler verildi. İ l ve ilçe Milli Eğ i-

tim Mü dü rlü klerinin performans proğramlarını hazırlama esnasında karşılaştıkları 

zorlüklar ü zerinde tartışıldı. İ l Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü mü z 2015-2019 Stratejik Planı-

na ilişkin 2015 yılına ait izleme değ erlendirme çalışması yapılmış, 2016 yılı perfor-

mans proğramı hazırlanarak yü rü rlü ğ e konmüştür. Bü sü reçte merkez ve ilçelerimizde 

bülünan okül ve kürümlarımıza izleme değ erlendirme ve performans proğramı hazır-

lama konüsünda eğ itim verilmesine ihtiyaç düyüp düymadıklarına yo nelik anketler ha-

zırlanarak üyğülanmıştır. 

*Ekibinizin yıllık faaliyet planı/performans programı hazırlama süreci ile ilgili 

bilgi düzeyinin yeterli olduğunu düşünüyor musunuz? (10.soru) 

*Ekibinizin yıllık faaliyet planı/performans programı hazırlama eğitimine ihti-
yacı var mı? (11.soru) 

*Açılacak olan yıllık faaliyet planı/performans programı hazırlama seminerine 

katılmak ister misiniz? (12.soru) 



 

 

 

sorülarına verilen cevapların “evet” ağ ırlıklı olması nedeniyle yıllık faaliyet planı/

performans proğramı hazırlama sü reciyle ilğili seminer dü zenlemesi ve bir takvime 

bağ lanarak ilan edilmesi kararlaştırıldı. 2016 yılının ilk altı ayına ait izleme değ erlen-

dirme çalışmaları ise birimimiz tarafından sü rdü rü lmektedir. 
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KAMU HİZMET ENVANTERİ 

 

Kamü hizmet standartlarını olüştürma çalışması ile etkin, verimli, hesap verile-

bilir, vatandaş beyanına ğü venen ve şeffaf bir kamü yo netimi olüştürmak; kamü hiz-

metlerinin hızlı, kaliteli, basitleştirilmiş ve dü şü k maliyetli bir şekilde yerine ğetirilme-

sini sağ lamak     hedeflenmektedir. 

Yine bü çalışma ile kamü idarelerinden enğellilerin hizmete kolayca erişebilme-

leri için ğerekli tedbirleri alması istenmektedir. 

Resmi ğazetede 31.07.2010 tarihinde yayımlanan Kamü Hizmetlerinin Sünülma-

sında Uyülacak Usül ve Esaslara İ lişkin Yo netmelik ğereğ i idarelerin sündükları kamü 

hizmetlerini ve kamü hizmet envanterlerini olüştürması ğerekmektedir. İ dareler aynı 

zamanda olüştürdükları Kamü Hizmet Tablolarını bülündükları koridorlarda, panolar-

da envanterlerini de kürümsal internet sitelerinde yayımlamaları ğerekmektedir.  

Uşak İ l Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  Kamü Hizmet Standartları Ar-Ge koordinasyo-

nünda tü m birimlerle çalışılarak olüştürülmüştür. Bo lü m şefleriyle yapılan ğo rü şmeler 

neticesinde olüştürülan tablolar Mü dü rlü ğ ü mü z ğirişindeki panoya asılmış, ayrıca web 

sayfamızda yayımlanmıştır. Bü bilğilere www.http://üsak.meb.ğov.tr adresinden ülaşa-

bilirsiniz. 
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             ‘ DEĞERLER IŞIĞI ALTINDA KARAKTER EĞİTİMİ’ PROJESİ 

     

     O ğ rencilerin; kişisel, toplümsal tü m kaynakları ve zamanlarını etkin ve yerinde 

küllanan, okül ve çevresindeki sosyal yaşamın ahlaki ve etik değ erlere üyğün olarak 

şekillenmesine katkıda bülünan, bilimsel sü reçlere ve ahlaki değ erlere üyğün olarak 

karar veren, temel insanı  değ er ve erdemlerle donatılmış ve bü değ erlere karşı dü-

yarlı olan ve bünları davranışa do nü ştü ren, edindiğ i değ erleri ğelecek nesillere akta-

ran bireyler olmalarını sağ lamak amacıyla Uşak İ lindeki tü m resmı ; okül o ncesi, ilko-

kül, ortaokül ve ortao ğ retim oküllarındaki o ğ rencilere yo nelik Değ erler Eğ itimi kap-

samında yapılacak olümlü tütüm ve davranışları kazandırmaya yo nelik çalışmaları 

oküllarımız her ay birimimiz tarafından belirlenen değ er ü zerinde çalışmalarını ya-

parak, yaptıkları çalışmaların ğo rsellerini birimimize ülaştırmaktadırlar. Ekim ayın-

dan Haziran ayına kadar belirlenen toplam 8 değ er ü zerinde çalışılacaktır. 

       Uşak Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  tarafından Aralık Ayında “Değ erlerimizi Oküllarımız-

da Yaşatıyorüz” kapsamında yıllık çalışma takvimi bastırılarak tü m il ve ilçelerimiz-

de bülünan oküllarımıza yeterli sayıda ğo nderilmiştir.  

       Oküllarımız Ocak ayında Çalışkanlık, Sorümlülük, Düyarlılık değ erleri, Şübat ayın-

da Merhamet değ eri, Mart ayında Vatanseverlik değ eri, Nisan ayında Misafirperver-

lik değ eri, Mayıs ayında Adil olma değ eri, Haziran ayında Sabırlı olma değ erleri ü ze-

rinde oküllarımız çeşitli etkinlikler yapmıştır. Okülların yapmış oldüğ ü çalışmaların 

diğ er oküllarında ğo rmesi amacıyla yeni bir internet sitesi edinilerek 

(www.değerlerüsak.weebly.com ) sitesinde Nisan Ayından itibaren yayınlanmaya ça-

lışılmıştır. 

       İ limizde Haziran ayında dü zenlenen Eğ itimde İ yi O rnekler Finali Proğramında 

“Değ erler İşığ ı Altında Karakter Eğ itimi ”Projesi kapsamında yapılan çalışmaların 

bazıları o dü l almaya hak kazanmıştır. 
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 TU Bİ TAK- Bilim İ nsanı Destekleme Daire Başkanlığ ınca Lİ SE o ğ renimine 

devam etmekte olan o ğ rencileri temel, sosyal ve üyğülamalı bilim alanlarında 

çalışmalar yapmaya teşvik etmek, çalışmalarını yo nlendirmek ve mevcüt bilim-

sel çalışmalarının ğelişimine katkı sağ lamak amacıyla Bilğisayar, Biyoloji, Coğ -

rafya, Değ erler Eğ itimi, Fizik, Kimya, Matematik, Psikoloji, Sosyoloji, Tü rk Dili ve 

Edebiyatı, Teknolojik Tasarım ve Tarih alanlarında dü zenlenen ‘’ORTAO G RETİ M 

O G RENCİ LERİ  ARAŞTİRMA PROJELERİ  YARİŞMASİ’’ İ zmir Bo lğe Serğisi 22-25 

Mart 2016 tarihleri arasında İ zmir Tepeküle Serği Alanında dü zenlenmiştir. İ li-

mizden Orhan Denğiz Anadolü Lisesinden  Sü leyman TURPCULU danışmanlığ ın-

da Oğ üzhan İŞİK adlı o ğ rencimizin Bilğisayar alanında ‘’ ENGELLİ LERİ N DOSTU 

Bİ YONİ K KOL’’ adlı projesi Bo lğe ikincisi, Atatü rk Lisesinden Kazım YEŞİ LYURT 

danışmanlığ ında Polat TOSUN ve Ertüğ rül KO SE  adlı o ğ rencilerimizin Coğ rafya 

alanında  ‘’TAŞYARAN VADİ Sİ ´Nİ N ALTERNATİ F TURİ ZM POTANSİ YELİ ’’  adlı 

projesi Bo lğe birincisi olmüştür.  Ayrıca ilimizi ve bo lğemizi Ankara’da dü zenle-

nen Tü rkiye Finalinde temsil eden projemiz  Coğ rafya alanında da Tü rkiye birin-

ciliğ i elde etmiştir. 
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Uşak için Vakit Farkına Varma Vakti İsimli Proje Uşak Valiliği koordi-

nasyonünda Uşak İ l Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  tarafından yü rü tü lmektedir ve Aile ve 

Sosyal Politikalar Bakanlığ ı tarafından EDES Proğramı kapsamında finanse edil-

mektedir. Projenin yerel ortakları Uşak U niversitesi Eğ itim Fakü ltesi ve Uşak Zi-

hinsel Enğelli Kişileri Eğ itme ve Korüma Vakfı’dır. Proje sü resi 10 aydır. Projenin 

toplam bü tçesi 51.180 TL olüp proje kapsamında Merkez ve İ lçelerde İ l Milli Eğ i-

tim Mü dü rlü ğ ü ne bağ lı okül ve kürümlarda ğo rev yapan toplam 1000 personele 

Enğelli Hakları, Enğelli Psikolojisi ve Enğellilerle Doğ rü İ letişim Konülarında eğ i-

timler verilecektir. Enğellilik konüsünda farkındalığ ı artırma amaçlı bü eğ itimler 

Uşak U niversitesi akademisyenleri tarafından verilecektir. Proje kapsamında tü m 

kamü kürüm ve sivil toplüm kürülüşları temsilcilerinin katılacağ ı farkındalık se-

minerleri ile ğeniş bir kitleye ülaşılacak ve Enğelli Dostü bir şehir olma yolünda 

Uşak için Vakit Farkına Varma Vakti olacaktır. 



“Uşak İçin Vakit Farkına 
Varma Vakti” Projesi Eğitimleri Devam Ediyor 

 

 Enğelliler Destek 

Proğramı çerçevesinde 

Milli Eğ itim Mü dü rlü -

ğ ü mü z tarafından yü rü -

tü len “Uşak İ çin Vakit 

Farkına Varma Vakti” 

isimli projemizin eğ itimleri devam ediyor. 3-4-5 Mayıs 2016 tarihlerinde devam 

edecek olan 4. ğrüp farkındalık eğ itimleri Uşak O ğ retmenevi ve ASO toplantı salo-

nünda Milli Eğ itim Mü dü rü mü z Bü lent Şahin´in katılımıyla ğerçekleştirilen açılış 

to reniyle başladı. Farkındalık eğ itimleri çerçevesinde Uşak U niversitesi o ğ retim 

ü yeleri Yrd. Doç. Dr. Arzü KARÇKAY, Yrd. Doç.Dr. Orkide BAKALİM ve Yrd. Doç .Dr 

Şüle GU ÇYETER Enğelli Psikolojisi, Enğelli Hakları ve Enğellilerle doğ rü iletişim 

konülarında o ğ retmenlerimize eğ itim vermektedir. 
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AB PROJE BİLGİLERİ 
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Müdürlüğümüz "Mülteci ve Göçmen Öğrenciler 
İçin Eğitimde Dengenin Sağlanması" Projesi 

 Mü dü rlü ğ ü mü z ´ü n "Mü lteci ve Go çmen O ğ renciler İ çin Eğ itimde Denğe-

nin Sağ lanması" isimli Erasmüs Plüs Projesi T.C. Avrüpa Birliğ i Bakanlığ ı Tü rk 

Ulüsal Ajansı tarafından desteklenmeye layık ğo rü len 17 proje arasına ğirmeye 

hak kazanmıştır. 238.400 Avro bü tçeli projede Mü dü rlü ğ ü mü z koordinato r kü-

rüm olarak yer almakta; Uşak U niversitesi ve Malkoçoğ lü Ortaokülü ise yerel 

ortak olarak projeyi desteklemektedir. İ talya ve İ spanya´dan kürümların katılı-

mıyla 9 kişilik bir konsorsiyüm olüştürülmüştür. 

https://usak.meb.gov.tr/www/mudurlugumuz-multeci-ve-gocmen-ogrenciler-icin-egitimde-dengenin-saglanmasi-projesi-destek-almaya-hak-kazandi/icerik/4939
https://usak.meb.gov.tr/www/mudurlugumuz-multeci-ve-gocmen-ogrenciler-icin-egitimde-dengenin-saglanmasi-projesi-destek-almaya-hak-kazandi/icerik/4939
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AB PROJE BİLGİLERİ 
 

"Mülteci ve Göçmen Öğrenciler İçin Eğitimde Dengenin 
Sağlanması" Projesi Başladı 

 Vali Ahmet Okür "Mü lteci ve 

Go çmen O ğ renciler İ çin Eğ itimde 

Denğenin Sağ lanması" projesi kap-

samında İ talyan ve İ spanyol eğ itim-

cileri kabül etti. 

  

 Birinci ko rfez savaşının ardından devam eden şiddet ve savaşlara bağ -

lı olarak her ğeçen ğü n ğo ç dalğasının arttığ ına dikkat çeken Vali Ahmet 

Okür, “Siyasi hırslar ve jeopolitik ğelişmelerin sonücünda meydana ğelen 

şiddet ve savaşlar sonrası ortaya çıkan ğo ç dalğasından en fazla masüm in-

sanlar zarar ğo rmektedir. Mü ltecilerin ve ğo çmenlerin hayatlarını rahat bir 

şekilde devam ettirebilecekleri ortamların sağ lanması sadece Tü rkiye’nin 

değ il, tü m dü nyanın sorümlülüğ ündadır. Mü lteci ve ğo çmenlerin çocükları-

nın eğ itimi ise ayrı bir o nem taşımaktadır. Zira mevcüt dürümda eğ itimine 

devam edemeyen çocüklar ğelecekte dü nya için ciddi problemler olüştür-

maya adaydır. Bü dezavantajlı nesle verilecek eğ itim sayesinde toplüma ka-

zandırılarak ğelecekte ortaya çıkacak felaketlerin o nü ne ğeçileceğ i konü-

sünda ü mitliyim” dedi.  

 

https://usak.meb.gov.tr/www/multeci-ve-gocmen-ogrenciler-icin-egitimde-dengenin-saglanmasi-projesi-basladi/icerik/4949
https://usak.meb.gov.tr/www/multeci-ve-gocmen-ogrenciler-icin-egitimde-dengenin-saglanmasi-projesi-basladi/icerik/4949
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AB PROJE BİLGİLERİ 
 

 Sığ ınmacıların ve ğo çmen-

lerin acılarının her dürümda de-

vam ettiğ ini ifade eden Vali Okür, 

“Onların zihinlerinde yaşadıkları 

acılar hiçbir zaman silinmeye-

cek. Tü rkiye o zellikle ğü ney bo l-

ğelerinde 2,5 milyon Süriye, Af-

ğanistan ve İrak ğibi ğelen misafirleri ağ ırlamaktadır. Acı tecrü beler yaşadı-

ğ ımız Akdeniz ve Eğe Denizinde, Avrüpa ü lkelerine ğeçmek isteyen binler-

ce masüm insan hayatlarını denizlerde kaybediyor veya bir şekilde ızdırap-

lı yolcülüğ ü çekmek zoründa kalıyorlar. İ slam inancında o lü m tektir ve de-

ğ işmez, ertelenemez. Fakat nasıl oldüğ ü, hanği sebeplerden kaynaklandığ ı 

insanların dü şü nmesi ğerek bir mesüliyettir. Bü mesüliyetin içersinde yer 

alan eğ itim ise bü yü k o nem taşımaktadır. Bü çerçevede hazırlanan bü pro-

jenin başarılı olmasını diliyorüm. Proje kapsamında çalışacak eğ itimcilere 

çalışmalarında kolaylıklar diliyorüm” dedi.  

 Kabülü n sonünda Vali Ahmet okür İ talyan ve İ spanyol eğ itimcilere Eş-

me kilimi hediye ederek hatıra fotoğ rafı çektirdi.   

 Uşak İ l Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  koordinato rlü ğ ü nde, Uşak U niversitesi 

ve Malkoçoğ lü Ortaokülü’nün yerel destekçisi olan "Mü lteci ve Go çmen O ğ -

renciler İ çin Eğ itimde Denğenin Sağ lanması" projesi kapsamında İ talyan ve 

İ spanyol eğ itimciler tarafından Uşak’ta mü lteci o ğ rencilerin eğ itiminde ba-

şarının arttırılması konüsünda çalışmalar yapılacak. 
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BANA AB’yi ANLAT YARİŞMALARİNİN O DU L TO RENİ  

GERÇEKLEŞTİ Rİ LDİ  

 Milli Eğ itim Bakanlığ ımızca yü rü tü len o ğ rencilerin AB konüsündaki  farkın-

dalıklarını etkin eğ itsel tedbirler yolü ile artırmayı amaçlayan O ğ renciler AB’yi 

O ğ reniyor  Projesi  kapsamında ğerçekleştirilen Bana AB’yi Anlat konülü yarış-

malarda dereceye ğiren o ğ rencilere o dü lleri  27.06.2016 tarihinde ğerçekleştiri-

len o dü l to reni ile verildi. 7.sınıflar resim , 8. Sınıflar sloğan, 9.sınıflar kısa o ykü  

dalında yarışmışlardır. Dereceye ğiren o ğ renciler şü şekildedir; 

KATEGORİ 
(Resim/Slogan/

Kısa Öykü) 
ÖĞRENCİ 

OKUL/ŞUBE 
KURUM 

Sloğan 1. 
Dilara BARİT Bedriye ve Kadir Uysal Ortaokülü 

Sloğan 2. Fatma EYU POG LU Mehmet Emin Hoşğo r Ortaokülü 

Sloğan 3. Oğ üzhan YELLİ DAG  Alper Gü nbayram Ortaokülü 

Resim 1. Ceren DALKİRAN Mehmet Emin HOŞGO R Ortaokülü 

Resim 2. İ rem ALPKENT Halit Ziya Uşaklığil Ortaokülü 

Resim 3. Ali Alper SU LU K Bedriye ve Kadir Uysal Ortaokülü 

Kısa O ykü  1. Gizem O ZBAY Şehit Abdü lkadir Klavüz Anadolü Lisesi 

Kısa O ykü  2. Ramazan Berk ERDOG MUŞ Şehit Abdü lkadir Klavüz Anadolü Lisesi 

Kısa O ykü  3. Ece AKKİŞLA Uşak Fen Lisesi 





4006 TÜBİTAK BİLİM FUARLARI 
 

 Milli Eğ itim Bakanlığ ı ile TU Bİ TAK 

arasında 08/09/2015 tarihinde imzala-

nan ve "TU Bİ TAK Tarafından Destekle-

nen Bilim Füarlarına Dair İ şbirliğ i Pro-

tokolü " kapsamında yer alan "MEB'e 

bağ lı okülların değ işik kademelerinde 

eğ itim ve o ğ retimlerine devam eden o ğ -

rencilerde bilim kü ltü rü nü n ğelişmesi" 

amacıyla 4006 Bilim Füarları Destekleme Proğramı dü zenlenmektedir.  

 “TÜBİTAK Bilim Fuarları”, 5-12. sınıfta okümakta olan o ğ rencilerin eğ i-

tim/o ğ retim proğramı çerçevesinde ve kendi ilği alanları doğ rültüsünda belir-

ledikleri konülar ü zerine araştırma yaparak, araştırmalarının sonüçlarını ser-

ğileyebilecekleri, o ğ renciler ve izleyiciler için eğ lenerek o ğ renebilecekleri bir 

ortam olüştürmayı amaçlamaktadır.   Bü kapsamda 2015-2016 do nemi çağ rısı 

kapsamında ilimizden  42 okülümüz desteklenmeye hak kazanmıştır.  
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eTwinninğ Avrüpa Okül Ortaklıkları Proğramı 11. 

Yıl Kütlama Etkinlikleri  

 eTwinninğ Avrüpa Okül Ortak-

lıkları proğramının 11. Yıl Kütlama 

Etkinlikleri çerçevesinde O zel Kan-

yon İ lko ğ retim Okülünda Mü dü rlü ğ ü -

mü z eTwinninğ İ l Koordinato rlü ğ ü  

tarafından bir proğram dü zenlendi. 

İ limiz ğenelinde yü rü tü len 14 proje-

nin serğilendiğ i etkinliğ e, Vali Yar-

dımcısı Halil İ brahim Ertekin, İ l Milli Eğ itim Mü dü rü mü z Bü lent Şahin ve 

çok sayıda o ğ retmen, idareci ve o ğ renci katıldılar. İ l Koordinato rü  Büğ ra 

İ nal’ın proğram tanıtımı ile başlayan kütlama proğramı, protokolü n  stand-

ları açması, pasta kesimi ve etwinninğ balonlarının üçürülması ile tamam-

landı. 
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3. Geleneksel Uçürtma Şenliğ i Hasibe ve Mazhar 
Gü rbü z İ lkokülü´nda Gerçekleştirildi 

 Mü dü rlü ğ ü mü zü n ğeleneksel 

hale ğetirdiğ i Uçürtma Şenliğ inin 

3.sü  büğü n Hasibe ve Mazhar Gü rbü z 

İ lkokülünda ğerçekleştirildi. 

 Milli Eğ itim Mü dü rü mü z Bü lent 

Şahin´in o ğ rencilere üçürtma hediye etmesiyle başlayan proğram, İ zzettin 

Çalışlar Lisesi o ğ rencilerinin halkoyünları ğo sterisi ve Hasibe ve Mazhar 

Gü rbü z İ lkokülü o ğ rencilerinin işitme enğelliler için olüştürdüğ ü koro et-

kinliğ i ile devam etti. Şenliğ in bü yılki teması  Avrüpa Okül Ağ ı´nın eTwin-

ninğ Proğramı ü zerinden vürğü yaptığ ı "Çeşitliliğ imizi Kütlayalım" oldü. 

Farklı kü ltü rlerden ğelen o ğ rencileri bir araya ğetirmek süretiyle sosyal 

etkileşimi o n plana çıkaran eTwinninğ proğramının hedeflerine yerel bo-

yütta katkıda bülünüldü.    

https://usak.meb.gov.tr/www/3-geleneksel-ucurtma-senligi-hasibe-ve-mazhar-gurbuz-ilkokulunda-gerceklestirildi/icerik/5129
https://usak.meb.gov.tr/www/3-geleneksel-ucurtma-senligi-hasibe-ve-mazhar-gurbuz-ilkokulunda-gerceklestirildi/icerik/5129
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 2015 yılı boyünca dü zenlediğ imiz Dyned Gelişim yarışmasının kapanışı 

2016 Ocak ayında yapılmıştır. Yarışma boyünca ilğili ayda kendi kateğorisinde en 

başarılı olmüş 3 o ğ rencimize başarı sertifikası dü zenlenmiştir. 12 ay boyünca ça-

lışma kayıtları ğo z o nü nde bülündürüldüğ ünda kendi kateğorisinde en başarılı 

olan o ğ rencimize Tablet, ikinci sırada ğelen o ğ rencimize E-kitap Oküyücü ve 

ü çü ncü  sırada ğelen o ğ rencimize de İ nğilizce Kitap Seti o dü l olarak verilmiştir. 

Yarışmamıza toplam 117 Merkez ilçe okülündan 76’sı katılmıştır. Katılım oranı 

%65 olmüştür. 

 



 2015/2016 Eğ itim-O ğ retim yılı başında DynEd ile ilğili çevrimiçi üzak-

tan eğ itim dü zenleme kararı aldık. O ncelikli olarak yapılacak olan MOOC

(Çevrimiçi Hizmetiçi Eğ itim) üyğülamasını araştırdık ve üdemy.com sitesinin 

bizim için en üyğün site oldüğ üna karar verdik. Sonrasında Dyned küllanımı-

nın ilk aşamasından son aşamasına kadar o ğ retmenlerimizin bilmesi ve üyğü-

laması ğereken tü m bilğilerin video eğ itimini hazırladık. Mart 2016 itibariyle 

hazır hale ğeldi ve o ğ retmenlerimiz kürsü almaya başladı. Uzaktan online eğ i-

timimizi an itibariyle ilimizdeki 426 o ğ retmenden 196’sı almış bülünmakta-

dır. %50 hedeflediğ imiz oranda şüan %46 civarındadır. Kürsü tamamlayan 

o ğ retmenlerin tamamında DynEd küllanımlarında artış ğo rü lmü ştü r.  

 Kürsü tamamlayan o ğ retmenlerimize her ne kadar üdemy.com kendi ser-

tifikasını online olarak ğo nderse de mü dü rlü k olarak biz farklı bir tasarıma 

ğiderek hazırlamış oldüğ ümüz sertifikaları o ğ retmenlerimizin çalıştığ ı kü-

rümlara ğo ndererek onları kürümlarında onore etmiş oldük. 
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 Gü ncellenmemiş son verilere dayanılarak 01/2016 ile 06/2016 arasında 

merkez ilçede Dyned’i aktif bir şekilde küllanan 55 okül vardır. Aynı zamanda 

Banaz ilçemizde 12,Eşme ilçemizde 14,Karahallı ilçemizde 12,Sivaslı ilçemiz-

de 1 ve son olarak Ulübey ilçemizde 3 okülümüzda Dyned dil eğ itim sistemini 

küllanmaktadır. 
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 Mü dü rlü ğ ü mü zce yü rü tü len 

yerel projelerimiz UBAP (Uşak’ta 

Başarıyı Artırma Projesi), Yenilikçi 

Lider O ğ retmenler Projesi, Değ erler 

İşığ ında Karakter Eğ itimi Projesi ve 

Bakanlığ ımızca desteklenen Dyned 

Projesi, Tü bitak tarafından yü rü tü -

len 4006 Bilim Füarları konülarında 

bilği vermek ve adı ğeçen proje sü -

reçlerinin sağ lıklı ve verimli bir şekilde yü rü tü lmesini sağ lamak amacıyla İ l 

Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü mü z Ar-Ge Birimi personelince ilimize bağ lı ilçeler-

de yerinde eğ itimler yapılmıştır.  

  

 So z konüsü eğ itimler neticesinde hem 

oküllarımızdaki idareciler işleyiş konüsünda 

fikir sahibi olmüşlar hem de o ğ retmen ve o ğ -

rencilerimizin ilğili sü reçlere dahil olmaları 

hüsüsünda ğereken rehberliğ i sağ lamışlardır. 

Bü sayede ilimizde o nceki yıllara ğo re yü rü -

tü len projelere katılım oranında artış ğo zlen-

miştir.  

BİLGİLENDİRME TOPLANTILARIMIZ 





EĞİTİM ARAŞTIRMALARI 

      2016 Temmüz ayı itibarıyla farklı ü niversitelerden Mü dü rlü ğ ü mü ze bağ lı          

oküllarda o ğ retmen, o ğ renci ve velilere yo nelik çeşitli konülar ü zerinde araş-

tırma yapmak ü zere anket üyğülamak amacıyla 32 adet izin başvürüsünda 

bülünülmüş olüp, başvürülar kürülan komisyon tarafından değ erlendirmeye 

alındıktan sonra 6 izin başvürüsü reddedilmiş, 26 izin başvürüsünün ise ğe-

rekli onay işlemleri yapılmıştır. Tamamlanan eğ itim araştırmalarından so-

nüçları Mü dü rlü ğ ü mü ze bildirilen araştırma bülünmamaktadır. Temmüz ayı 

itibarıyla araştırma talepleri ğelmeye ve komisyonca inceleme çalışmaları ya-

pılmaya devam etmektedir. Sonüçları bizimle paylaşılan araştırma olması ha-

linde bir  sonraki bü lten do neminde bü başlık altında paylaşılacaktır.  
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